

در پیام تبریک سال نو به رئیس‌جمهور چین مطرح شد

امیدواری رئیسی

به توسعه همکاری‌ها با چین



رئیس‌جمهور در پیامی با تبریک فرا رسیدن سال نوی چینی به رئیس‌جمهوری خلق چین، اظهار خرسندی کرد که در آغاز سال جدید، روابط ۲ ملت وارد دومین ۵۰ سال روابط دیپلماتیک و اعلام اجرایی شدن برنامه همکاری جامع ۲۵ ساله شده است. در بخشی از پیام حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی آمده‌است: «خرسندم که در آغاز سال جدید، روابط ۲ ملت وارد دومین ۵۰ سال روابط دیپلماتیک و اعلام اجرایی شدن برنامه همکاری جامع ۲۵ ساله شد. امیدوارم در پرتو اعتماد متقابل سیاسی ایجاد شده و تشریک مساعی با جنابعالی، شاهد توسعه و تعمیق همکاری‌های دوجانبه،منطقه‌ای وبین‌المللی در تمام زمینه‌ها بویژه منافع مشترک کشورهای در حال توسعه باشیم.»

بر نامه همکاری‌های جامع با چین پر قدرت تر پیش می‌رود

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: در آستانه سال نوی چینی و المپیک زمستانی یکن بهترین آرزوهارا برای مردم و دولت چین دارم. آرزوی موفقیت برای بازی‌های زمستانی و تبریک سال نو برای دوستان چینی دارم. وی تاکید کرد:امسال با آغاز ۵۰ سال دوم روابط دیپلماتیک ۲ کشور، برنامه همکاری‌های جامع با تلاش مضاعف، بهتر و پرقدتر تر پیش می‌رود.

فتح قله‌های دانش با «جهاد علمی» امکان پذیر است
فرمانده نیروی دریایی سپاه، دانش را عامل قدرت هر کشور دانست و گفت: دانشجویان باید با جهاد علمی برای رسیدن نظام اسلامی به قله‌های دانش جهان پیش بروند. سردار درباراد علیرضا تنگسیری در طلیعه چهل‌وپهچارمین فجر انقلاب اسلامی و بازدید از دانشگاه امام‌خامنه‌ای نیروی دریایی سپاه با اشاره به رسالت وجودی دانشگاه تراز انقلاب اسلامی در مسیر گام دوم انقلاب، خطاب به دانشجویان گفت: اینجا دانشگاه است؛ موضوع علم و پژوهش باید خیلی جدی مورد دقت و تحقیق قرار گیرد، زیرا دانش وسیله عزت و قدرت یک کشور است. وی به حدیث «العلم سلطان» اشاره کرد و عنوان کرد، هر کشوری به دانش و علم روز و نوین دست یابد، مشکلات را عالمانه مرتفع می‌کند، لذا دانشجویان باید با احساس مسؤولیت پاسداری و تقویت روحیه معنوی، با جهاد علمی برای رسیدن نظام اسلامی به قله‌های دانش جهان پیش بروند و از خستگی‌های این مسیر با توکل بر خداوند تنگنا نبرند. فرمانده نیروی دریایی سپاه تاکید کرد: آینده سپاه از آن دانشجویان است؛ پاسداران انقلاب اسلامی از زمینه‌سازان ظهور حضرت مهدی موعود (عج) هستند و باید در راستای رسیدن به تمدن نوین اسلامی و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت‌عظمی در مسیر گام دوم و ورود انقلاب اسلامی به دومین مرحله خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی مجاهدانه و مخلصانه گام‌های محکم و استوار برداشته شود.

گفت‌وگوهای تیمیم و بایدن درباره مذاکرات هسته‌ای ایران

وزیر خارجه قطر اعلام کرد در گفت‌وگوهای امیر قطر و رئیس‌جمهور ایالاتمتحده آمریکا، مسائل مختلف منطقه‌از جمله مذاکرات هسته‌ای ایران مورد بحث و بررسی قرار گرفت. به گزارش تنسنیم، «محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» وزیر خارجه قطر در گفت‌وگو با شبکه الجزیره گفت صبحه برای نزدیکی تر کردن دیدگاه‌های تهران و واشنگتن، از کانال‌های دیپلماتیک با خود باز با این ۲ کشور استفاده می‌کند. وزیر خارجه قطر افزود، دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران برای ما مهم است، چرا که این کشور عامل ثبات و امنیت منطقه است. وی به شبکه الجزیره گفت: تلاش می‌کنیم طرف ایرانی را به ابتکارات مثبت در قبال کشورهای منطقه تشویق کنیم. وزیر خارجه قطر همچنین بابیان اینکه در مذاکرات امیر قطر و بایدن بحران افغانستان مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت، اظهار داشت تحریم افغانستان و نادیده گرفتن بحران این کشور به نفع ملت این کشور نیست. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی ادامه داد: اینکه آمریکا، قطر را به عنوان همپیمان اصلی خود در خارج از ناتو خوانده است، این قدرت رابطه بین ۲ کشور را نشان می‌دهد و فرصت شراکت و همکاری را فراهم می‌کند. «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا رسماً از کنگره در خواست کرد قطر را به عنوان همپیمان اصلی آمریکا در خارج از ناتو قرار دهد.

■ ■ ■
آژانس اتمی:

ایران تولید قطعات سانتریفیوژ را به اصفهان منتقل می‌کند

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کرد ایران رسماً به این نهاد اطلاع داده است قصد دارد کار تولید قطعات سانتریفیوژ را از مرکز تسای کرج به اصفهان منتقل کند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه‌از انتقال کار تولید قطعات سانتریفیوژ در ایران از مرکز تسای کرج به اصفهان خبر داد. بر اساس گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که خبرگزاری رویترز به آن اشاره کرده است، ایران رسماً به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اطلاع داده است از این پس قطعات سانتریفیوژهای خود را به جای مرکز تسای کرج، در اصفهان تولید خواهد کرد. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در این گزارش اعلام کرده است که بازرسان آژانس ۲۴ ژانویه (۴ بهمن) دوربین‌های نظارتی را در مرکزی در اصفهان که قرار است تولید قطعات سانتریفیوژها در آنجا انجام شود نصب کرده‌اند؛ هرچند تا آن تاریخ هنوز تولید قطعات در مرکز مذکور آغاز نشده است.



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی شیخ لطف‌الله صافی گلپایگانی مرجع عالیقدر تشیع، فقیه، اسلام‌شناس و اندیشمند بزرگ بامداد روز گذشته در ۱۰۳ سالگی پس از تحمل دوره‌ای بیماری در پی ایست قلبی و موفق نبودن عملیات احیا به ملکوت اعلی پیوست. به گزارش «وطن‌امروز»، هیات دولت در پیامی ضمن تسلیت به مناسبت رحلت این مرجع عالیقدر، به منظور بزرگداشت مقام شامخ مرجعیت، روز چهارشنبه (امروز) را در سراسر کشور عزای عمومی ودر استان قم تعطیل رسمی اعلام کرد. همچنین طی ابلاغی از سوی آیت‌الله اعرافی، حوزه‌های علمیه‌در سوگوار تحال آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی،رضوان‌الله تعالی علیه، تا پایان هفته تعطیل است. مراسم تشییع پیکر مرحوم آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی(ره)، امروز ساعت ۱۰ صبح از فلکه جهاد قم به سمت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله علیها بر گزار می‌شود. گفتنی است پیکر این مرجع عالیقدر بعد از تشییع در شهر قم، طبق وصیت ایشان، برای تدفین به شهر کربلا در عراق منتقل خواهد شد. مرحوم آیت‌الله العظمی شیخ لطف‌الله صافی ۲۰ بهمن ۱۲۹۷ هجری شمسی در گلپایگان متولد شد. وی تحصیلات خود را در گلپایگان آغاز کرد و ادبیات عرب، کلام، تفسیر قرآن، حدیث، فقه و اصول را تا پایان سطح، در زادگاه خود به سرانجام رساند. لطف‌الله صافی گلپایگانی، در ۲۳ سالگی از گلپایگان به قم هجرت کرد و در درس آیت‌الله سیدمحمدتقی خوانساری، آیت‌الله سیدمحمد حجت کوه‌کمرای، آیت‌الله سیدصدرالدین صدر، آیت‌الله سیدمحمدرضا گلپایگانی و آیت‌الله بروجردی حاضر شد. ایشان پس از ۴ سال اقامت در قم، به مدت یک سال در نجف ساکن شد و در درس آیت‌الله محمد کاظم شیرازی، آیت‌الله سیدجمال‌الدین گلپایگانی و آیت‌الله شیخ محمدعلی کاظمی حضور یافت. این مرجع عالیقدر از شاگردان برجسته آیت‌الله العظمی بروجردی بود و توانایی ویژه علمی او موجب شد پاسخگویی به سوالات فقهی و کلامی و همچنین نگارش کتاب منتخب‌الائثر، از سوی آیت‌الله بروجردی به وی واگذار شود. این فقیه گرآنقدر، علاوه بر موارد مذکور، مطالعات گسترده‌ای در زمینه ادبیات و تاریخ اسلام و ایران داشته و ضمن آشنایی با قالب‌های گوناگون شعری، در سرودن شعر نیز مهارت کامل داشت. ایشان همچنین از مشاوران نزدیک و همچنین از اعضای شورای استفتای آیت‌الله بروجردی بود. آیت‌الله صافی گلپایگانی، پس از درگذشت آیت‌الله العظمی سیدمحمدرضا گلپایگانی که آژرمه ۱۳۷۲ شمسی، به‌عنوان مرجع تقلید شناخته‌شد. آیت‌الله سیدمحمدرضا گلپایگانی در وصیتنامه خود، ایشان را مجتهد مسلم و عادل خوانده بود.

قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، حضور در صحنه‌های مختلف مبارزه را رژیم استعماری باعث حساسیت ساواک نسبت به این فقیه آگاه شد و بالاخره به توقیف یکی از کتب ایشان که حاوی مطالبی در نقد فساد رژیم شاه بود، منجر شد. فعالیت‌های علمی و حوزوی این مرجع عالیقدر باعث نشد از حضور اجتماعی و سیاسی برهیز کند. او عضو مجلس خبرگان قانون اساسی که در ۲۸ مرداد تا ۲۴ آبان ۱۳۵۸ شمسی تشکیل شده بود مسلم و عادل خوانده بود.

قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، حضور در صحنه‌های مختلف مبارزه را رژیم استعماری باعث حساسیت ساواک نسبت به این فقیه آگاه شد و بالاخره به توقیف یکی از کتب ایشان که حاوی مطالبی در نقد فساد رژیم شاه بود، منجر شد. فعالیت‌های علمی و حوزوی این مرجع عالیقدر باعث نشد از حضور اجتماعی و سیاسی برهیز کند. او عضو مجلس خبرگان قانون اساسی که در ۲۸ مرداد تا ۲۴ آبان ۱۳۵۸ شمسی تشکیل شده بود مسلم و عادل خوانده بود.

به گزارش «وطن‌امروز» به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلاموالمسلمین محسنی‌آزای ضمن بیان مختصات و ویژگی‌های ممتاز منظومه فکری و جهت‌گیری مبارزاتی حضرت امام خمینی(ره) تصریح کرد: امام عظیم‌الشأن ما در مقطعی فرمودند «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» که هنوز نظام جمهوری اسلامی استقرار پیدا نکرده بود؛ در واقع حضرت امام خمینی(ره) بدون اعتنا به قدرت‌های وقت جهانی و سایر ملزومات ظاهری و متعارف پیشبردا امر سیاست و حکمرانی از جمله دستگاه‌های اطلاعاتی، نظامی و، تنها با اتکال به خداوند متعال و عنصر متعالی دین و همچنین تکیه بر مردم‌دین‌باور، نظام جمهوری اسلامی را بنیان نهادند و سبب

دستور سرلشکر باقری برای عقب‌نشینی نیروهای مسلح از سواحل غیرنظامی

در راستای ساماندهی اراضی ساحلی دریای خزر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تشکیل تیم بازرسی دستور صریحی را مبنی بر عقب‌نشینی از ساحل اماکنی که کاربری نظامی، دفاعی و امنیتی در نیروهای مسلح ندارد، صادر کرد. همچنین مقرر شد در اسرع وقت سازمان‌های نیروهای مسلح به جز اماکن نظامی، دفاعی و امنیتی که برابر ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه و مصوب هیات‌وزیران مستثنی شده‌اند از بقیه اماکن و مراکز به میزان ۶۰ متر از ساحل دریا عقب‌نشینی کنند.

آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی مرجع عالیقدر شیعه بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت

عروج شیخ‌الفقها



و مسؤولیت تدوین قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران را به عهده داشت، بود. همچنین سال ۱۲۵۹ شمسی با حکم حضرت امام خمینی، عضو فقهای شورای نگهبان و نخستین دبیر شورای نگهبان شد. همچنین می‌توان آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی را از نویسندگان بر کار شعی دانست، آنچنان که بیش از ۸۰ عنوان کتاب از وی به زبان‌های فارسی و عربی منتشر شده است. برخی از آثار او به زبان‌های انگلیسی و اردو ترجمه شده و پارهای از این کتاب‌ها برنده جایزه کتاب سال ولایت و کتاب سال مهدویت شده‌اند. از آن جمله می‌توان به «منتخب‌الائثر فی الامام الثانی عشر» اشاره کرد که درباره امام مهدی(عج) و در ۱۰ فصل است. نصوص مرتبط با دوازده امام، نصوص مرتبط با امام زمان و تاریخ زندگی و چگونگی ظهور آن امام، بخش‌های اصلی کتاب است. این کتاب سال ۱۳۸۰ شمسی، در ۳ جلد چاپ شده که مجموعاً ۱۴۰۰ صفحه است. منتخب‌الائثر، در نخستین دوره کتاب سال ولایت، اثر برگزیده شناخته شد و در نخستین دوره کتاب سال مهدویت، اثر برتر نام گرفت. «الاحکام الشرعیة لابنه لا تغیر»، «التعزیر، احکامه

■ **پیام تسلیت سران قوا**

سران قوا باانتشار پیام‌های جانگداه، در گذشت این عالم بزرگوار و مرجع بزرگ شیعیان را تسلیت گفتند. در پیام حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی آمده است: «این عالم ربانی که از شاگردان میرز آیات عظام بروجردی، حجت و گلپایگانی بوده و پس از انقلاب اسلامی عضو مجلس خبرگان اول و مدتی مسؤولیت خطیر دبیری شورای نگهبان را بر عهده‌داشت، با بیش از عمیق دینی، زهد و ساده‌پسندی و قلبی سرشار از عشق به اسلام و اهل‌بیت(ع)، بویژه حضرت ولیعصر(عج) عمر گرنامایه خود را وقف مجاهدت در مسیر گسترش مرفار اسلامی و نظام اسلامی نمود.» در ادامه پیام رئیس‌جمهور آمده است: «این مرجع والاقام همزمان با تلاش در پاسداری از ارزش‌های دینی و تألیف آثار ارزشمند فراوان و تربیت شاگردان، در سنگر مبارزات انقلابی نیز حضوری فعال داشت. به یقین آثار ماندگار و سلوک معنوی ایشان همواره الهام‌بخش و چراغی فراری طلاب و فضلا و حوزه‌های علمیه خواهد بود». محمدباقر قلی‌باغ‌بهم‌در پیامی ضمن تسلیت فقدان این عالم عالیقدر نوشت: «ایشان در سراسر حیات پرپرکت خویش به‌عنوان یکی از پرکارترین نویسندگان و اندیشمندان شیعی با انتشار بیش از ۸۰ عنوان کتاب به زبان‌های مختلف دنیا از جمله منتخب‌الائثر فی الامام الثانی عشر، بیان‌الاصول، فروغ زیارت، امامت و مهدویت و دیگر آثار، نقش موثری در توسعه و تحقیق در زمینه‌های مختلف علوم اسلامی و فقهی داشتند.» در بخش دیگری از پیام رئیس مجلس شورای اسلامی آمده است: «آن فقیه روشن‌ضمیر در بیان صریح مسائل مختلف کشوراعم از سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در همه ادوار و دولت‌های مختلف اهتمام داشتند و پیش و پس از انقلاب اسلامی همواره یار و یاور وفادار حضرت امام خمینی(ره) و رهبر فرزانه انقلاب بودند و با قبول مسؤولیت‌هایی خطیر، عمر خود را در مسیر خدمت به مردم گذراندند. آن وجود مبارک، با جمع علم و عمل، هم منشأ نشر معارف حقه اهل‌بیت(ع) شد و هم در صحنه و میدان گره از کار مردم گشود.» حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی‌آزای، رئیس قوه قضائیه هم در پیامی در این باره نوشت:

«رحل‌الشیخ‌المراجع حضرت آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی، موجب تأسف و تأثر گردید. سراسر عمر نورانی و پاکت این عالم برجسته و فقیه مکتب الله لاله علیهم‌السلام به‌خصوص در مدت زمانی که از سوی بنیانگذار انقلاب اسلامی امام‌راحل(ره) در شورای محترم نگهبان حضور داشته‌اند، همواره منشأ خیر کنیز برای حوزه‌های علمیه، نظام مقدس جمهوری اسلامی و مردم شریف ایران بوده است». آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص



دستور سرلشکر باقری برای عقب‌نشینی نیروهای مسلح از سواحل غیرنظامی

در راستای ساماندهی اراضی ساحلی دریای خزر، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تشکیل تیم بازرسی دستور صریحی را مبنی بر عقب‌نشینی از ساحل اماکنی که کاربری نظامی، دفاعی و امنیتی در نیروهای مسلح ندارد، صادر کرد. همچنین مقرر شد در اسرع وقت سازمان‌های نیروهای مسلح به جز اماکن نظامی، دفاعی و امنیتی که برابر ماده ۶۳ قانون برنامه چهارم توسعه و مصوب هیات‌وزیران مستثنی شده‌اند از بقیه اماکن و مراکز به میزان ۶۰ متر از ساحل دریا عقب‌نشینی کنند.



حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پیامی درگذشت فقیه عالی مقام و مرجع بصیر، حضرت آیت‌الله آقای حاج‌شیخ لطف‌الله صافی گلپایگانی را تسلیت گفتند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معظم رهبری متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با تأسف خبر درگذشت فقیه عالی‌مقام و مرجع بصیر، حضرت آیت‌الله آقای حاج‌شیخ لطف‌الله صافی گلپایگانی رضوان‌الله‌علیه را دریافت کردم. ایشان از استوانه‌های حوزه علمیه قم و از برجستگان علمی و عملی و پرباقیه‌ترین عالم دینی در آن حوزه مبارک بودند. در دوران مرحوم آیت‌الله بروجردی در شمار برترین تلامذه آن استاد بزرگ، در زمان مرحوم آیت‌الله سیدمحمدرضا گلپایگانی همراه و مشاور علمی و عملی ایشان، و در دوران انقلاب، امین و مورد اعتماد حضرت امام خمینی رحمت‌الله‌علیهم به شمار می‌رفتند. سال‌ها در شورای نگهبان رکن اصلی آن شورا محسوب می‌شدند و پس از آن هم همواره درباره مسائل انقلاب و کشور، دلسوزانه و مسؤولانه ورود می‌کردند و بارها اینجانب را از نظرات و مشورت‌های خود مطلع و بهره‌مند می‌ساختند. قریحه شعری، حافظه تاریخی و برداختن به مسائل اجتماعی از دیگر ابعاد شخصیت این عالم کهنسال و بزرگوار بود. رحلت ایشان برای جامعه علمی -دینی کشور مایه تأسف است. اینجانب به خاندان مکرم و فرزندان گرامی ایشان و نیز به مراجع معظم و علمای اعلام حوزه علمیه و مقلدان و ارادتمندان ایشان بویژه در قم و گلپایگان تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
 ۱۳ بهمن ۱۴۰۰

مصلحت نظام هم با صدور پیامی ضمن تسلیت ارتحال آیت‌الله صافی گلپایگانی نوشت: «این فقیه، اسلام‌شناس و اندیشمند بزرگ معاصر در محضر عالمان برجسته‌ای همچون آیات عظام سیدمحمدتقی خوانساری، سیدمحمد حجت، سیدصدرالدین صدر و سیدمحمدحسین بروجردی رحمت‌الله‌علیهم اجمعین کسب معارف کرد. ایشان علم ربانرکت خویش را در راه خدمت به اسلام و نشر معارف اهل‌بیت علیهم‌السلام و دفاع از مکتب تشیع سپری نمود و آثاری سودمند در فقه و اصول و کلام و عقاید از خود به جای گذارد و بی‌گمان فقدان وی ضایع‌ای بزرگ برای حوزه‌های علمیه به شمار می‌رود. معظم‌له از ابتدای تشکیل نظام مقدس جمهوری اسلامی با حضور در ارکان تصمیم‌گیری در همه‌ای با امام راحل قدس‌الله نفسه‌الزکیه، نهال نوپای انقلاب اسلامی را آبیاری کرد.» آیت‌الله احمد جنئی دبیر شورای نگهبان نیز در پیامی با اشاره به خدمات این مرجع فقید نوشت: «این مرجع عالیقدر علاوه بر تألیف آثار گرانبسنگ بویژه در راستای ترویج مهدویت و تربیت شاگردان مکتب امام صادق علیه‌السلام، عضویت در خبرگان قانون اساسی و دبیری شورای نگهبان را نیز در کارنامه درخشان خود دارد و در زمره مراجع انقلابی و دغدغه‌مند و حامی نظام اسلامی به شمار می‌رفت و رحلت ایشان از این جهت نیز برای اسلام و انقلاب اسلامی یک خسران و ضایعه محسوب می‌شود».

سردار سرلشکر محمدباقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار سرلشکر حسین سلمی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، علی اکبر ولایتی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، احمد وحیدی وزیر کشور و... از دیگر مقامات لشکری و کشوری بودند که با صدور پیام‌هایی درگذشت این عالم دینی را تسلیت گفتند.

رئیس قوه قضائیه:

تحقق عدالت اجتماعی از اهداف اولیه‌و اصلی انقلاب است



حبریت و شگفتی بسیاری از داعیه‌داران مبارزه با قدرت‌های سلطه‌گر شدند؛ این مرد بیاتگر آن است که ما نیز در مقطع فعلی با اتکا به خداوند و اسلام عزیز و تکیه بر مردم می‌توانیم به پیش برویم و بر مسائل و مشکلات غلبه کنیم.

رئیس دستگاه قضا افزود، در صورتی که به صورت کامل و صددرصدی بر قدرت لایزال الهی و دستورات و تاکیدات اسلامی و همچنین نقش اثرگذار مردم در پیشبرد امور، باور و اعتقاد نداشته باشیم قطعا در ادامه راه دچار فرسایش و رخوت می‌شویم و نمی‌توانیم اهداف و آرمان‌های الوالی انقلاب اسلامی را محقق گردانیم. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت رکن

آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی برای نسل جدید که قریب به ۷۰درصد آنها دوران استمشارهی را درک نکرده‌اند و همچنین ضرورت ارتقای کمی، کیفی و محتوایی فرآیندهای تبلیغاتی جهت نمایش هر چه قدرتمندتر و پربسامدتر دستاوردهای انقلاب اسلامی گفت: تحقق عدالت اجتماعی و مشتقات و منفردات این اصل مهم، از اهداف اولیه و اصلی انقلاب اسلامی و امامین انقلاب بوده است، لذا ضروری است شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با ایجاد یک مرکز رصد، میزان تحقق اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی در شئون مختلف بویژه عدالت اجتماعی را سنجش کند و به رדיابی، گزارش‌دهی و کمک به رفع کمبودها و نقصان‌های احتمالی مبادرت ورزد. رئیس قوه قضائیه با اشاره به توطئه‌های برحجم، روزافزون و متنوع دشمن در جنگ تبلیغاتی و عملیات روانی علیه انقلاب اسلامی گفت: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی باید با ایجاد تحول ساختاری و کارکردی و به‌کارگیری شیوه‌های نوین و موثر تبلیغاتی و همچنین بهره‌گیری از ظرفیت‌های عظیم مردمی، ضمن تبیین و تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی برای نسل جدید، به ختنی‌سازی توطئه‌های تبلیغاتی دشمنان که پیچیدگی‌های خاص خود را دارد مبادرت ورزد و باید توجه داشت چنانچه تئورییم در جنگ تبلیغاتی در دشمن تفوق پیدا کنیم، دستاوردهای فراوان انقلاب اسلامی از ناحیه دشمنان و بدخواهان کم‌رنگ جلوه داده می‌شود.